
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie utworzenia interdyscyplinarnego Zespołu do spraw opieki zdrowotnej nad dziećmi 
i młodzieżą w kryzysie zdrowia psychicznego na terenie województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży oraz monitorowania sytuacji w ww. 
obszarze tworzy się interdyscyplinarny Zespół do spraw opieki zdrowotnej nad dziećmi i młodzieżą w kryzysie 
zdrowia psychicznego na terenie województwa lubuskiego, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w §1 ust. 1 należy w szczególności: 

1) diagnozowanie i monitorowanie sytuacji w obszarze zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży; 

2) wytyczenie kierunków działań, które koncentrować się będą na profilaktyce i wdrożeniu konkretnych 
rozwiązań zmierzających do poprawy kondycji zdrowia psychicznego najmłodszych mieszkańców regionu. 

3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pan Maciej Siwicki - I Wicewojewoda Lubuski, Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Izabela Siminska - Kierownik Wydziału Organizacji i Promocji Zdrowia w Departamencie Ochrony 
Zdrowia, przedstawiciel Marszałka Województwa Lubuskiego; 

3) Pani Agata Kądziołka – Aspirant Sztabowy w Wydziale Prewencji, przedstawiciel Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp.; 

4) Pan Mariusz Biniewski - Lubuski Kurator Oświaty; 

5) Pani Dorota Konaszczuk - Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny; 

6) Pani Elżbieta Walczak - Naczelnik Wydziału Świadczeń Opieki Zdrowotnej, przedstawiciel Lubuskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze; 

7) Pani Anna Duczapska - Dyrektor Wydziału Zdrowia, przedstawiciel Wojewody Lubuskiego; 

8) Pani Aneta Tomczyk - Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej, przedstawiciel Wojewody 
Lubuskiego; 

9) Pani Izabela Sumińska - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychologii klinicznej; 

10) Pan Przemysław Zakowicz - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży; 

11) Pan Tomasz Szatkowski - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie pediatrii; 

12) Pan Michał Czarnuszewicz - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie medycyny ratunkowej; 

13) Pan Robert Kozłowski - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie pielęgniarstwa ratunkowego, Kierownik 
dyspozytorni medycznej w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, przedstawiciel 
Wojewody Lubuskiego. 

§ 2. Posiedzenie Zespołu odbywa się nie rzadziej, niż raz na kwartał. 

§ 3. W wyjątkowych sytuacjach, za zgodą Wojewody Lubuskiego, posiedzenia mogą odbywać się w innym 
terminie, niż wskazanym w §2. 

§ 4. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się uczestnictwo w pracach Zespołu w trybie zdalnym. 

§ 5. W posiedzeniu Zespołu mogą brać udział, w charakterze eksperta, inne osoby na wniosek lub za zgodą 
Przewodniczącego Zespołu. 

§ 6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06273788-1F10-47A8-85BF-2749E25B8019. Podpisany Strona 1



§ 7. Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 8. Posiedzenia mogą być utrwalane przy użyciu sprzętu audiowizualnego. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06273788-1F10-47A8-85BF-2749E25B8019. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


